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 Бързи връзки към продукти





Възстановяване на файлове от MS Office 




	Ремонт на Access
	Ремонт на Excel
	Ремонт на Word
	Възстановяване на PowerPoint



Възстановяване на Email 

	Ремонт на Outlook
	Ремонт на Outlook Express
	Възстановяване на изтрити файлове от Outlook Express
	Възстановяване на данни от устройство с Outlook Express
	Възстановяване на Exchange
	Възстановяване на Outlook Drive
	Възстановяване на парола за Outlook





Възстановяване на архив/резервно копие 

	Ремонт на BKF
	Ремонт на Zip
	Ремонт на TAR
	Ремонт на CAB
	Ремонт на RAR





Възстановяване на бази данни 

	Възстановяване на SQL
	Ремонт на DBF
	Възстановяване на Oracle





Възстановяване на изображения/документи 

	Ремонт на PDF
	Възстановяване на DWG
	Ремонт на PSD





Възстановяване на данни / Възстановяване на файла 

	Пакет за възстановяване
	NTFS възстановя





Suite за възстановяване на данни 

	Ремонт на офис
	Възстановяване на бази данни
	Ремонт на архив





Софтуер за архивиране / Разни 

	Дисково изображение
	Архивиране
	File Splitter






	



 Бързо изтегляне
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 Бърза покупка
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DataNumen PDF Repair

DataNumen PDF Repair е водещото налично решение, което може да ремонтира повредени или корумпирани Adobe PDF файлове.

с DataNumen PDF Repair, Можете да:

– Възстановете всички версии на Adobe Acrobat PDF файлове.

– Възстановете всички елементи в PDF документи.

– Ремонт PDF повреди на файлове, причинени от грешки във формата.


Безплатно изтегляне20+ години опит
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Защо DataNumen PDF Repair?










# 1 Възстановяване 
Скорост









10+ милиона 
Потребители









20+ години 
Опит









100% удовлетвореност 
Гаранция








Препоръки на нашите клиенти








По чисто съвпадение, точно преди да надстроя до последната версия вчера, получих две PDF файлове по имейл, които не можах да отворя. Лицето, което


... Прочетете ощеПо чисто съвпадение, точно преди да надстроя до последната версия вчера, получих две PDF файлове по имейл, които не можах да отворя. Човекът, който ми ги изпрати, беше заминал на почивка и изпращането й на имейл доведе до автоматичен отговор за ваканция.

Програмата се отваря за по-малко от две секунди с помощта на Windows 10 на компютър, който е на седем години. След това просто разглеждате вашия PDF файл, а възстановяването на файл отнема 1-2 секунди.

Никога не съм изпитвал по-добро обслужване на клиенти. Имах някои въпроси относно надграждането и получих информативен отговор само часове по-късно вчера, в събота!

Ремонтирал съм поне дузина PDF файлове с тази програма, някои от които бяха достъпни само от един автоматизиран източник без информация за контакт, за да поиска неповреден файл.

Ако PDF файл, който първоначално създавате с помощта на a PDF програмата се е повредила или ако сте изтрили за постоянно файл, в който сте конвертирали PDF формат и PDF файлът се повреди, тази програма ще ви спести отнемащия време процес на възстановяване на окончателно изтрития файл (поне що се отнася до Windows 10).

Не твърдя, че няма друга програма, която да не може да поправи моята PDF файлове, но не съм срещал по-ефективна алтернатива.

Нямам финансов конфликт на интереси с DataNumen пряко или косвено. Току що бях много впечатлен от двете програми, които закупих от тях.

Ако искате да се уверите, че наистина съм клиент, ще се радвам да го потвърдя по имейл, ако DataNumen ми предаде вашата молба. Разбира се, не искам публично да пost Моят имейл адрес.

С уважение,

Антъни





Антъни Муравски

Бивш адвокат в продължение на 10+ години в Националната програма за правни услуги на ветераните, Комисията за безопасност на потребителските продукти на САЩ и др.; независим медицински изследовател от 2010 г.



Сиатъл, САЩ

Август 7, 2022












Изключително прост интерфейс










Ремонт









Партиден ремонт









Опции 








Безплатно изтегляне20+ години опит

КУПЕТЕ СЕГА100% гаранция за удовлетвореност








Основни характеристики



	Възстановете всички версии на Adobe Acrobat PDF файлове.
	Възстановяване на страници, изображения, шрифтове и всички други елементи в PDF документите.
	Отстранете повредите в PDF файлове, причинени от различни грешки във формата.
	Ремонт повреден PDF файлове, които не отговарят на PDF спецификация.

 


Безплатно изтегляне20+ години опит

КУПЕТЕ СЕГА100% гаранция за удовлетвореност








Използване на DataNumen PDF Repair за възстановяване на повредени или корумпирани PDF документи





Вижте видео урока










Стартирайте DataNumen PDF Repair.







Забележка: Преди да възстановите някой повреден или корумпиран PDF файл с нашия софтуер за възстановяване, моля, затворете Adobe Reader и всички други приложения, които могат да имат достъп до PDF файла.




Изберете повредения или повредения PDF файл, който да бъде ремонтиран:







Може да въведете името на PDF файла директно или да кликнете върху 



 бутона за да прегледате и изберете файла. Може също да кликнете върху 



 бутона, за да намерите повредения PDF файл, който трябва да бъде ремонтиран на локалния компютър. Или пуснете файла в полето за редактиране.




По подразбиране, нашият софтуер за ремонт на PDF файлове ще запази поправения PDF файл в нов файл с име xxxx_fixed.pdf, където xxxx е името на изходния PDF файл. Например, за изходния PDF файл Damaged.pdf, името по подразбиране за поправения файл ще бъде Damaged_fixed.pdf. Ако искате да използвате друго име, моля изберете или задайте така:







Можете да въведете името на поправения файл директно или да кликнете върху бутона 



 за да прегледате и изберете поправения файл. Уверете се, че има достатъчно свободно дисково пространство на твърдия ви диск за поправения PDF файл.




Кликнете върху бутона 



 и DataNumen PDF Repair ще започне сканирането и ремонтирането на повредения файл. Лента на прогреса







ще показва прогреса на възстановяване на данните.

След процеса на ремонт, ако изходният PDF файл може да бъде успешно ремонтиран, ще видите съобщение като това:










Сега можете да отворите поправения PDF файл с Adobe Reader или други приложения, съвместими с PDF.










Повече информация








ПРОУЧВАНИЯ НА СЛУЧАИ





ЧЕСТО ЗАДАВАНИ ВЪПРОСИ





ПОМОЩНА ДОКУМЕНТАЦИЯ





Bank of America възстановява повредени PDF файлове използвайки DataNumen PDF Repair: Проучване на случай



Goldman Sachs подобри възстановяването на PDF с DataNumen PDF Repair: Казусно изследване



Още Проучвания на случаи    




Какво е PDF файлов формат?

PDF (Portable Document Format) е електронен формат за документни файлове, разработен от Adobe. Това е един от най-често използваните формати в компютърни и мобилни телефонни системи.

Защо PDF документите се повреждат?

Има много причини, които могат да причинят повреда на PDF файл, включително прекъсване на захранването по време на редактиране, софтуерен бъг, вирус, неизправност на твърдия диск, повреда на съхраняващия медия, небезопасно изключване на външен твърд диск, нестабилна интернет връзка при сваляне на PDF файлове и т.н. За да намалите загубата на данни, е важно да имате на ръка инструмент за ремонт на PDF, така че когато възникне повреда в PDF, можете да го използвате за ремонт на повредения файл възможно най-скоро.

Може ли инструментът ви за възстановяване на PDF да работи на Mac?

Нашият инструмент за възстановяване на данни от PDF не може да работи на Mac. Въпреки това, все още можете да използвате следния начин за ремонт на PDF документи в Mac системата:

	Копирайте повредения PDF документ от Mac към PC/Windows система.
	Инсталирайте нашия инструмент в PC/Windows системата.
	Използвайте нашия софтуер за възстановяване, за да ремонтирате повредения PDF документ.
	Копирайте поправения PDF документ обратно в Mac системата.


Каква е разликата между демо версията и пълната версия?

Демо версията и пълната версия използват един и същи двигател за възстановяване. Можете да използвате демо версията за ремонт на повредения PDF файл. Тя ще ви покаже преглед на възстановения документ, но няма да го запази.

Има ли безплатен начин за ремонт на повредени или повредени PDF файлове?

Да, има няколко безплатни начина за ремонт на PDF файлове, както следва:

1. Актуализирайте Acrobat Reader или Acrobat Professional до последната версия

Понякога, PDF файлът не е повреден. Вместо това версията на вашия Adobe Acrobat Reader или Acrobat Professional е по-стара от версията на PDF файла. Затова, трябва само да актуализирате Adobe Acrobat Reader или Professional до последната версия и отново да отворите PDF файла, по следния начин:

	Стартирайте Adobe Acrobat Reader или Professional.
	Кликнете върху Помощ > Проверка за обновления, за да проверите за обновления.
	Следвайте инструкциите за актуализиране на Acrobat Reader или Professional до най-новата версия.
	Отворете отново PDF файла.


2. Поправете инсталацията

Понякога, инсталацията на Acrobat Reader или Professional е повредена, което ви пречи да отворите PDF файла. Затова, вие трябва просто да поправите инсталацията, както следва:

	Стартирайте Adobe Acrobat Reader или Professional.
	Кликнете върху Помощ > Ремонт на инсталацията на Acrobat.
	Следвайте инструкциите за ремонт на инсталацията.
	Отворете отново PDF файла.


3. Използвайте различни приложения за PDF

Понякога, PDF файлът не е напълно съвместим с Acrobat Reader или Professional, така че не можете да го отворите с тези PDF четци. Въпреки това, можете да опитате да използвате други PDF инструменти, като Foxit PDF Reader, за да отворите файла.

4. ИЗПОЛЗВАЙТЕ ОБЛАЧНИ ДИСКОВЕ

Някои облачни дискове, като Google Диск и DropBox, също имат вградена функция за отваряне на PDF файлове, включително повредени файлове. Можете да опитате да отворите вашия повреден PDF файл в тези приложения, и след това да го отпечатате или изтеглите като нов файл без грешки.

Ако всички горесподебни методи се провалят, то трябва да използвате нашия инструмент за ремонт на PDF файлове, за да поправите PDF файла и да отстраните повредата в PDF файла.

Колко време ще отнеме за ремонт на повреден PDF файл?

Това зависи от следните два фактора:

	Размер на файла.
	Броят на елементите във файла.


Обикновено на нашия софтуер за ремонт му трябват няколко минути, за да ремонтира PDF файл с размер 10MB.

Поддържате ли извеждането на възстановените данни като файлове на PowerPoint, Excel или JPG?

Съжаляваме, но в момента нашият инструмент не поддържа такава функция.

 Повече статии в базата данни    










Свързани продукти











 


DataNumen Word Repair

Ремонтиране и възстановяване на повредени документи на Microsoft Word (.doc и .docx файлове).

Детайли
























 DataNumen PDF Repair


Безплатно изтегляне

КУПЕТЕ СЕГА

















Следвайте ни или харесайте ни във Facebook, LinkedIn и Twitter, за да получавате всички промоции, последни новини и актуализации за нашите продукти и компания.

	






	






	














Препоръчани продукти

	DataNumen Outlook Repair
	DataNumen SQL Recovery
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	DataNumen PDF Repair
	DataNumen Word Repair
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Последни новини


	DataNumen Archive Repair 4.0 излиза на 6 февруари 2024 г.
	DataNumen Office Repair 6.0 е издаден на 21 Януари, 2024 година
	DataNumen PSD Repair 4.0 излиза на 20 януари 2024 г.
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